様式第６号（第６条関係）

	許　可

年月日
	　　　　年　　月　　日
第　　　　　号

	えびの市立公園使用料減免決定通知書
（　八幡丘公園・白鳥森林公園　）

	年　　月　　日
申請者　住所又は所在地
団体名
氏名（代表者）　　　　　　　　　　　　　様
えびの市長　　　　　　　　　　　㊞
　　　　年　　月　　日付けで申請されたえびの市立公園使用料減免申請について、下記のとおり決定しましたので、通知します。
記

	使用目的

	使用日時
	　　　　年　　月　　日（　　曜日）　　　　時　　分から

　　　　年　　月　　日（　　曜日）　　　　時　　分まで

	減免の決定事項
	１　減額（　　　％）　　２　免除

	減免の根拠

	備考